2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ  № 115

с.  Межениновка

________________			   	                            15.05.2020                   	                    				                       49-е собрание IV-го созыва

	ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СРОКА ПОЛИВОЧНОГО СЕЗОНА
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев обращение директора МУП «ЖКХ «ВодСервис» Вострикова В.М. от 27.04.2020 г. №  146

СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:

1. Установить период поливочного сезона на территории муниципального образования «Межениновское сельское поселение» на 2020 год с 1 июня по 31 августа 2020 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2020 года.
3. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.mezhen.ru ).

Председатель Совета
Межениновского сельского поселения				     О.Ю. Соловьев

Глава поселения
(Глава Администрации)						               А.Н. Званитайс